

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0127

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruč“  
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

## I. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Město Neratovice**  
**Kojetická 1028**  
**277 11 Neratovice**
- Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města  
IČ: 002 37 108  
Technický zástupce: [REDAKCE]
2. **Zhotovitel:** **OK stavby s.r.o.**  
**Mělnická 73**  
**277 11 Libiš**
- Registrace: OR oddíl C vložka 92116 u Městského soudu v Praze  
Smluvní zástupce: [REDAKCE]  
IČ: 26763982  
DIČ: CZ26763982  
Bankovní spojení: [REDAKCE]

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. P. Bezruč“ ze dne 05.05.2021, následovně:

## I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem dodatku je oprava přístupových chodníků k jednotlivým vchodům přilehlých obytných domů. Tento požadavek vznikl v průběhu stavby.

## II. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD bez DPH:	6.055.201,32 Kč
Celková cena dle SOD vč. DPH:	7.326.794 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:	85.273,55 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:	103.181 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

## II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

Příloha č. 1 Soupis prací

V Neratovicích

22. 10. 2021

V Libiři

25. 10. 2021

za objednatele  
Ing. Roman Kroužecký  
starosta města

jednatel

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
Rekonstrukce ulice P. Bezruč, Neratovice  
**Objekt:**  
SD.101 - SD.101 - Komunikace a zpevněné plochy

<b>I-ISO</b>		<b>CG-CZ:</b>	
Místo:	Neratovice	Datum:	24.02.2021
<b>Zadavatel:</b>		<b>IC:</b>	00297108
Město Neratovice		<b>DIČ:</b>	
<b>Uchazeč:</b>		<b>IC:</b>	26763082
OK Služby s.r.o.		<b>DIČ:</b>	CZ26763082
<b>Projektant:</b>		<b>IC:</b>	27088135
CR Project s.r.o.		<b>DIČ:</b>	CZ27088135
<b>Zpracovatel:</b>		<b>IC:</b>	
		<b>DIČ:</b>	
<b>Poznámka:</b>			

**Cena bez DPH** **86 273,55**

	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
dví základní snížení	86 273,55	21,00%	17 907,45
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **103 181,00**  
v **CZK**

**Projektant** **Zpracovatel**

**Datum a podpis:** **Datum a podpis:**  
**Režikó** **Režikó**

**Objednavatel** **Uchazeč**

**Datum a podpis:** **Datum a podpis:**  
**Režikó** **Režikó**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce ulice P. Bezručů, Neratovice

Objekt

SO.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Neratovice

Datum:

24.02.2021

Zed. valem:

Místo Neratovice

Projektant:

CR Projekt s.r.o.

Účtovací:

OK Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

85 273,55

HSV - Práce a dodávky HSV

85 273,55

1 - Zemní práce

1 500,00

R10 - Společné zemní práce

1 500,00

5 - Komunikace

58 300,70

R56 - Komunikace pro péři - zámková dlažba

58 300,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 472,85

R85 - Osazení obrub a linek

10 804,80

R98 - Bourání konstrukcí vozovek

5 350,00

99 - Přesun hmot

3 318,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. P. Bazile, Neratovice

Objekt: 80.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Neratovice

Datum: 24.02.2021

Zadavatel: Město Neratovice

Projektant: OR Project s.r.o.

Uchazeč: OK Stavby s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady souplau celkem</b>							<b>85 273,56</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 273,56	
D	1		Zemní práce				1 500,00	
D	R10		Společné zemní práce				1 500,00	
7	K	181152302	Úprava pláně pro uličku a oděky v zářezech se zhuštění	m2	120,000	12,50	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
D	5		Komunikace				58 300,70	
D	R56		Komunikace pro pěší - zámková dlažba				58 300,70	
44	K	588211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší s 60 mm výškov. A.C. do 50 cm	m2	120,000	235,00	28 200,00	CS ÚRS 2020 01
45	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonové 200x100x60mm přírodní	m2	117,600	236,00	27 753,60	CS ÚRS 2020 01
45	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonové 200x100x60mm červené bez zvláště	m2	4,900	479,00	2 347,10	CS ÚRS 2020 01
D	9		Čelstří konstrukce a práce bourání				25 472,85	
D	R85		Čelstří obrub a linek				16 804,80	
68	K	016031112	Čelstří zahradního obrubníku betonového do kole z betonu a železných	m	80,000	225,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
69	M	59217002	obrubník betonový zahradní šířky 1000x50x200mm	m	81,200	54,00	3 364,80	CS ÚRS 2020 01
D	R86		Bourání konstrukcí vozovek				6 350,00	
74	K	113107341	Odstavení povrchu železného s 50 mm výškov. p. do 50 cm	m2	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	113234111	výhlední obrub záhonových	m	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
D	99		Přesun hmot				3 318,95	
97	K	679082R12	Poplatek za sádkovně vybavených hmot do suti (odpad)	t	13,180	160,00	2 108,80	
98	K	679082R14	Vodorovné doprava vybavených hmot do suti (odpad) ne sádku	t	13,180	70,00	922,60	
101	K	598225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a kytám z kamene, neopráščením bezpodmín. nebo zvláště	t	0,555	30,00	286,65	CS ÚRS 2020 01

